2
► VÝHODY VÝROBKU
► PRODUKTOVÝ KĽÚČ
ZBU 35 - N - 18F - M
Séria Priemer Materiál Prípojný závit Typ fi ltra
► VLASTNOSTI MATERIÁLU
vyhotovenie Materiál Farba Prevádzková teplota [°C] Tvrdosť Shore
N NBR čierna -20 ... +110 60
PU Polyuretán Transcendentná oranžová 0 ... +60 60
S Silikón Červená -70 ... +200 55
WS Silikón potravinársky Transcendentná, biela -70 ... +200 55
►ROZMERY
VLNOVCOVÉ VYSÁVAČE
SÉRIA ZBU
► Priemer: 35 mm – 55 mm
► Optimálna geometria
• Pre rovné a zvlnené povrchy
• Univerzálne použitie
• Funkcia vyrovnávania výšky a tlmenia s 2,5 záhybmi
► Oblasti použitia
• Obaly
• Spotrebné tovary
• Intralogistika
ZBU35
Legenda A B C D E F G H I
Rozmery [mm] 35,4 24,5 32 7 36,8 10 39 7 36,8
ZBU55
Legenda A B C D E F G H
Rozmery [mm] 55,6 38 47 53,5 10 57 9 56
ZBU45
Legenda A B C D E F G H I
Rozmery [mm] 45,5 32 39 7 43,8 9 45,8 10 46
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
3
	► TECHNICKÉ ÚDAJE
Konštrukčná veľkosť ZBU35 ZBU45 ZBU55
Paralelná zdvihová sila pri -20 kPa [kg]
Paralelná zdvihová sila pri -60 kPa [kg]
Paralelná zdvihová sila pri -90 kPa [kg]
Vertikálna zdvihová sila pri -20 kPa [kg] 2,260 4,080 7,500
Vertikálna zdvihová sila pri -60 kPa [kg] 4,280 7,300 9,800
Vertikálna zdvihová sila pri -90 kPa [kg] 5,750 10,000 12,050
Objem [cm³] 6,200 12,500 28,000
	► Technické údaje
Objednávacie č. Priemer [mm] Materiál Prípojný závit Typ filtra
ZBU35-N 35 NBR
ZBU35-N-18F 35 NBR Vnútorný G1/8"
ZBU35-N-18F-M 35 NBR Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU35-N-18M 35 NBR Vonkajší G1/8"
ZBU35-N-38M 35 NBR Vonkajší G3/8"
ZBU35-PU 35 Polyuretán
ZBU35-PU-14M 35 Polyuretán Vonkajší G1/4"
ZBU35-PU-14M-M 35 Polyuretán Vonkajší G1/4" Sieťovinový filter
ZBU35-PU-18F 35 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZBU35-PU-18F-M 35 Polyuretán Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU35-PU-18M 35 Polyuretán Vonkajší G1/8"
ZBU35-PU-18M-M 35 Polyuretán Vonkajší G1/8" Sieťovinový filter
ZBU35-PU-38M 35 Polyuretán Vonkajší G3/8"
ZBU35-PU-38M-F 35 Polyuretán Vonkajší G3/8" Kotúčový filter
ZBU35-S 35 Silikón
ZBU35-S-14MB2 35 Silikón Vonkajší G1/4"
ZBU35-S-14MB2-M 35 Silikón Vonkajší G1/4" Sieťovinový filter
ZBU35-S-18FB2 35 Silikón Vnútorný G1/8"
ZBU35-S-18FB2-M 35 Silikón Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU35-S-18MB2 35 Silikón Vonkajší G1/8"
ZBU35-S-18MB2-F 35 Silikón Vonkajší G1/8" Kotúčový filter
ZBU35-S-18MB2-M 35 Silikón Vonkajší G1/8" Sieťovinový filter
ZBU35-S-38MB2 35 Silikón Vonkajší G3/8"
ZBU35-S-38MB2-M 35 Silikón Vonkajší G3/8" Sieťovinový filter
ZBU35-WS 35 Silikón potravinársky
ZBU35-WS-14MB2 35 Silikón potravinársky Vonkajší G1/4"
ZBU35-WS-18FB2 35 Silikón potravinársky Vnútorný G1/8"
ZBU35-WS-38MB2 35 Silikón potravinársky Vonkajší G3/8"
ZBU35-WS-38MB2-M 35 Silikón potravinársky Vonkajší G3/8" Sieťovinový filter
ZBU45-N 45 NBR
ZBU45-N-18F 45 NBR Vnútorný G1/8"
ZBU45-N-18F-M 45 NBR Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU45-PU 45 Polyuretán
ZBU45-PU-14M 45 Polyuretán Vonkajší G1/4"
ZBU45-PU-14M-M 45 Polyuretán Vonkajší G1/4" Sieťovinový filter
ZBU45-PU-18F 45 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZBU45-PU-18F-M 45 Polyuretán Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU45-PU-18M 45 Polyuretán Vonkajší G1/8"
ZBU45-PU-18M-M 45 Polyuretán Vonkajší G1/8" Sieťovinový filter
ZBU45-PU-38M 45 Polyuretán Vonkajší G3/8"
ZBU45-S 45 Silikón
ZBU45-S-14MB2 45 Silikón Vonkajší G1/4"
ZBU45-S-14MB2-M 45 Silikón Vonkajší G1/4" Sieťovinový filter
ZBU45-S-18FB2 45 Silikón Vnútorný G1/8"
ZBU45-S-18FB2-M 45 Silikón Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU45-S-18MB2 45 Silikón Vonkajší G1/8"
ZBU45-S-18MB2-M 45 Silikón Vonkajší G1/8" Sieťovinový filter
ZBU45-S-38MB2 45 Silikón Vonkajší G3/8"
Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu  ◄   www.zimmer-group.com
4
VLNOVCOVÉ VYSÁVAČE
SÉRIA ZBU
	► Technické údaje
Objednávacie č. Priemer [mm] Materiál Prípojný závit Typ filtra
ZBU45-S-38MB2-M 45 Silikón Vonkajší G3/8" Sieťovinový filter
ZBU45-WS 45 Silikón potravinársky
ZBU55-N 55 NBR
ZBU55-N-14M-M 55 NBR Vonkajší G1/4" Sieťovinový filter
ZBU55-N-18F 55 NBR Vnútorný G1/8"
ZBU55-N-18F-M 55 NBR Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU55-N-38M 55 NBR Vonkajší G3/8"
ZBU55-PU 55 Polyuretán
ZBU55-PU-14M 55 Polyuretán Vonkajší G1/4"
ZBU55-PU-14M-F 55 Polyuretán Vonkajší G1/4" Kotúčový filter
ZBU55-PU-14M-M 55 Polyuretán Vonkajší G1/4" Sieťovinový filter
ZBU55-PU-18F 55 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZBU55-PU-18F-F 55 Polyuretán Vnútorný G1/8" Kotúčový filter
ZBU55-PU-18F-M 55 Polyuretán Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU55-PU-38M 55 Polyuretán Vonkajší G3/8"
ZBU55-PU-38M-M 55 Polyuretán Vonkajší G3/8" Sieťovinový filter
ZBU55-S 55 Silikón
ZBU55-S-14MB2 55 Silikón Vonkajší G1/4"
ZBU55-S-14MB2-M 55 Silikón Vonkajší G1/4" Sieťovinový filter
ZBU55-S-18FB2 55 Silikón Vnútorný G1/8"
ZBU55-S-38MB2 55 Silikón Vonkajší G3/8"
ZBU55-S-38MB2-M 55 Silikón Vonkajší G3/8" Sieťovinový filter
ZBU55-WS 55 Silikón potravinársky
ZBU55-WS-18FB2-M 55 Silikón potravinársky Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZBU55-WS-38MB2 55 Silikón potravinársky Vonkajší G3/8"
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu